
UCHWAŁA NR XXVIII/308/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr l67, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr l38, poz.974, Nr l73, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr l57, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 , Nr 40, poz.230, Nr l06, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 
567, z 2013 nr 153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, z 2010 r. Nr 
96, poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, 
poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, 
poz.1429,z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548) 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje : 

§ 1.  
Zmniejsza się dochody w budżecie miasta :  

DZ. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę   79 518,00 zł 

RAZEM 79 518 ,00 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta :  

DZ. 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę        200 000,00 zł 

DZ. 757 rozdz. 75704 § 8020 o kwotę        131 912,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę        159 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4270 o kwotę          27 500,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4270 o kwotę          80 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4040 o kwotę 7 808,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4040 o kwotę 9 510,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4240 o kwotę 8 700,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę25 350,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4410 o kwotę 3 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80146 § 4700 o kwotę          25 150,00 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 710AFFD9-CC9C-494E-9213-D837D5B8C3FE. Uchwalony



DZ. 926 rozdz. 92605 § 4300 o kwotę     35 000,00 zł 

RAZEM 712 930,00 zł 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :  

DZ. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 125 750,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 6050 o kwotę 266 500,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80120 § 2710 o kwotę 6 162,00 zł 

DZ. 803 rozdz. 80306 § 6220 o kwotę 200 000,00 zł 

DZ. 921 rozdz. 92113 § 6220 o kwotę    35 000,00 zł 

RAZEM 633 412,00 zł 

§ 4. 

W załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. dokonuje się następujących zmian: 

- wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: 

- „ Docieplenie ścian wraz z wymianą stolarki okiennej w elewacji budynku Gimnazjum Nr 1 
– kwota 266 500,00 zł”. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 6. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 710AFFD9-CC9C-494E-9213-D837D5B8C3FE. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

Strona 3Id: 710AFFD9-CC9C-494E-9213-D837D5B8C3FE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

§ 1. 

– Zmniejszenie  dochodów budżetowych 

DZ. 
758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 79 518,00 zł 

DZ. Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

Zmniejszenie dochodów wynika ze zmniejszenia  przez Ministerstwo Finansów Miastu Sandomierz  
subwencji oświatowej. 

§ 2. 

- Zmniejszenie wydatków budżetowych 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę  200 000,00 zł 

DZ. Gospodarka mieszkaniowa. Gospodarka gruntami i nieruchomościami § Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 200 000,00 zł zabezpieczonej 

w budżecie ze sprzedaży nieruchomości leżącej przy ul. Żeromskiego na zadanie „ Doposażenie PWSZ 
w Sandomierzu w sprzęt dydaktyczny”. 

DZ. 757 rozdz. 75704 § 8020 o kwotę  131 912,00 zł 

DZ. Obsługa długu publicznego. Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji § Wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji 

Zmniejszenie wydatków wynika z całkowitej spłaty pożyczki zaciągniętej przez EZGDK  na budowę 
wysypiska śmieci w Jańczykach . 

DZ. 801 Rozdz. 80101  § 4270 o kwotę 159 000,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Szkoły podstawowe § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 159 000,00 zł do zadania -„ Docieplenie 
ścian wraz z wymianą stolarki okiennej w elewacji budynku Gimnazjum Nr 1” 

DZ. 801 Rozdz. 80104  § 4270 o kwotę 27 500,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 27 500,00 zł do zadania -„ Docieplenie 
ścian wraz z wymianą stolarki okiennej w elewacji budynku Gimnazjum Nr 1” 

DZ. 801 Rozdz. 80110  § 4270 o kwotę 80 000,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz.  Gimnazja § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 80 000,00 zł do zadania -„ Docieplenie 
ścian wraz z wymianą stolarki okiennej w elewacji budynku Gimnazjum Nr 1” 

DZ. 801 Rozdz. 80104  § 4040 o kwotę 7 808,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Przedszkola § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Id: 710AFFD9-CC9C-494E-9213-D837D5B8C3FE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne w Przedszkolu Nr 1 o 1140,00 zł, w Filii 
Przedszkola Nr 1 o kwotę 420,00 zł , w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 640,00 zł , w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 
1310,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 2078,00 zł, w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 2 220,00 zł. 

DZ. 801 Rozdz. 80110  § 4040 o kwotę 9 510,00 

DZ. Oświata Rozdz. Gimnazja § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne w Gimnazjum Nr 1 o kwotę        4100,00 
zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 5410,00 zł. 

DZ. 801 Rozdz. 80146 § 4240 kwotę 8 700,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych 
i książek 

Zmniejszenie planu wydatków  na zakup pomocy dydaktycznych w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 
1000,00 zł, , w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 2600,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 2000,00 zł, 
Gimnazjum Nr 1 o kwotę 2000,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 1100,00 zł. 

DZ. 801 Rozdz. 80146 § 4300 kwotę  25 350,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 2000,00 zł, 
w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 2000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 3000,00 zł , w Szkole 
Podstawowej Nr 4 o kwotę 3000,00 z w Przedszkolu  Nr 1 o kwotę 2000,00 zł, w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 
1000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 2000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o kwotę   1900,00 zł, w Przedszkolu Nr 
6 o kwotę 2000,00 zł ,w Przedszkolu  Nr 7 o kwotę 2000,00 zł i Gimnazjum Nr 1 o kwotę 3000,00 zł i w 
Gimnazjum Nr  2 
o kwotę 1450,00 zł. 

DZ. 801 Rozdz. 80146 § 4410 kwotę 3 000,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Podróże służbowe krajowe 

Zmniejszenie planu wydatków  na delegacje służbowe w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 400,00 zł, , 
w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 300,00 zł, w Przedszkolu  Nr 1 o kwotę 500,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o 
kwotę   400,00 zł, w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 400,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 1000,00 zł. 

DZ. 801 Rozdz. 80146 § 4700 kwotę 25 150,00  zł 

DZ. Oświata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Zmniejszenie planu wydatków na  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 5000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 1200,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 4 o kwotę 4200,00 zł w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 900,00 zł , w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 
400,00 zł w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 1200,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 600,00 zł w Przedszkolu Nr 6 o 
kwotę 1100,00 zł w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 800,00 zł, w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 8300,00 zł i w 
Gimnazjum Nr 2 o kwotę 1450,00 zł. 

DZ. 926 rozdz. 92605 § 4300 o kwotę  35 000,00 zł 

DZ. Kultura fizyczna. Zadania w zakresie kultury fizycznej § Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 35 000,00 zł do zadania „ Doposażenie 
SCK w nagłośnieniowy sprzęt estradowy”. 

§ 3. 

– Zwiększenie wydatków budżetowych 

DZ. 
600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę  125 750,00 zł 

DZ. Transport i Łączność Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § Zakup usług remontowych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 710AFFD9-CC9C-494E-9213-D837D5B8C3FE. Uchwalony Strona 5



Zwiększenie wydatków dotyczy zadań „ Remont osuniętej skarpy , jezdni o nawierzchni brukowej 
i krawężnika w ul. Browarnej w Sandomierzu oraz „ Remont osuniętej barierki stalowej skarpy ul. Błonie” jako 
wkładu własnego Gminy Sandomierz do otrzymanej promesy z MAiC , 

DZ. 801 Rozdz. 80110  § 6050 o kwotę  266 500,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz.  Gimnazja § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania -„ Docieplenie ścian wraz z wymianą stolarki okiennej w elewacji 
budynku Gimnazjum Nr 1” 

DZ. 801 Rozdz. 80120  § 2710 o kwotę 6 162,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Licea Ogólnokształcące § Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Zwiększenie wydatków wynika z przekazania Powiatowi Sandomierskiemu kwoty 6 162,00 jako dotacji 
celowej do zadania ”Sfinansowanie kosztów zatrudnienia pracownika nadzorującego i utrzymującego porządek 
na, dostępnym dla mieszkańców Sandomierza po zakończeniu zajęć szkolnych, boisku wielofunkcyjnym przy 
I Liceum Ogólnokształcącym Collegium Gostomianum w Sandomierzu.” 

DZ. 803 Rozdz. 80306  § 6220 o kwotę  200 000,00 zł 

DZ. Szkolnictwo wyższe Rozdz. Działalność dydaktyczna § Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania” Doposażenie PWSZ w Sandomierzy w sprzęt dydaktyczny” 

DZ. 921 rozdz. 92113 § 6220 o kwotę  35 000,00 zł 

DZ. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Centra kultury i sztuki § Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie  wydatków wynika z koniecznością przeniesienia kwoty 35 000,00 zł jako dotacji celowej dla 
SCK Sandomierz jako wkładu własnego dla zadania” Doposażenie SCK 

w nagłośnieniowy sprzęt estradowy”. 

Strona 6Id: 710AFFD9-CC9C-494E-9213-D837D5B8C3FE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




